COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022 

REGISTRO DE PREÇOS 

(Processo nº 00200.020427/2021-19) 

ANEXO 2 

Item Quantidade Unidade Especificações 

01 

12.300 

(doze mil e 

trezentas) 

unidade 

M² DE CHAPA DIGITAL PARA IMPRESSÃO 

OFFSET 

- Digital, térmica, negativa. 

- Nos Formatos: 1040 x 785 mm e 745 x 605 mm (a 

depender da demanda da SEGRAF). 

- Espessura: 0,30 mm. 

- Sem processamento químico.